中共贵州师范大学委员会关于调整关心下一代工
作委员会组成人员的通知

各基层党委（党总支），各单位：

为进一步贯彻落实《中共贵州省委 贵州省人民政府关于进一

步加强关工委工作的意见》（黔党发〔2007〕22号）和《中共教育

部党组关于加强全国教育系统关心下一代工作委员会建设的意见》

（教党发〔2009〕20 号）精神，进一步配合学校中心工作，搞好

青少年思想政治教育，由于人员变动，经过学校研究决定，现对

我校关心下一代工作委员会组成人员作如下调整:

主  任:韩  卉

副主任:李彦西（常务）  王川玲  张礼军  李义波

秘书长:张礼军（兼）

副秘书长:周雅隆  李吉高  易群芬  田敏  陈建宇

办公室主任:王志刚  蒙松林

秘  书:彭  波

校党发〔2017〕30 号

委  员:各相关职能部门主要负责人，各学院党委（党总支）

书记。

特此通知

                            中共贵州师范大学委员会

 2017年 6 月 19日

  贵州师范大学办公室                       2017年 6月 19日印发

                                 共印 125份，其中电子公文 115份